ผู้เสนอชุดตู้ควบคุมอุณหภูมิสำหรับการรักษาสภาพตัวอย่างทางการเกษตร จำนวน ๑ ชุด

ราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินบริษัท ธเนศพัฒนา จำกัด

ทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๓,๗๖๐,๐๐๐.๐๐ บาท สามล้านเจ็ดแสนหกหมื่นบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๕๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๑๒.๕๖

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๖  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ดร.ธงชัย พุฒทองศิริ

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ดร.ธงชัย พุฒทองศิริ)

คณบดีคณะเทคโนโลยีการเกษตร ปฏิบัติการแทน